
Mars – Passande för himlen 
 
 

30 mars – En djup och levande erfarenhet 
Hur ska då vi kunna fly undan, om vi inte bryr oss om en så stor fräls-
ning, som först blev predikad av Herren och sedan bekräftad för oss av 
dem som hade hört honom. – Heb. 2:3 

 
Jag såg att vi inte ska skjuta upp Herrens ankomst. Ängeln sa: ”Förbered er, förbe-

red er för det som ska komma över jorden. Låt era gärningar stämma överens med er 
tro.” Jag såg att tankarna måste koncentreras på Gud och att vi borde använda vårt 
inflytande för Gud och hans sanning. Vi kan inte ära Herren när vi är vårdslösa och 
likgiltiga … Vi måste på allvar försöka försäkra oss om vår frälsning och att rädda 
andra. Vi borde lägga all vikt vid detta och allt annat borde komma i andra hand. 

Jag såg himlens skönhet. Jag hörde änglarna sjunga sina hänryckta sånger då de 
tillskrev Jesus pris, ära och härlighet. Då kunde jag inse något av Guds Sons förun-
derliga kärlek. Han lämnade all den härlighet och all den ära som han hade i himlen. 
Han var så intresserad av vår frälsning att han tålmodigt och ödmjukt bar all den 
vanära och förnedring som människor kunde överösa honom med. Han blev sårad, 
slagen och misshandlad. Han sträcktes ut på Golgatas kors och led den allra plåg-
sammaste död för att rädda oss från döden, för att vi skulle tvättas rena i hans blod 
och väckas upp för att leva med honom i de boningar som han bereder för oss, för att 
njuta av himlens ljus och härlighet och höra änglarna sjunga och sjunga tillsammans 
med dem. 

Jag såg att hela himlen är intresserad av vår frälsning. Skulle vi då vara likgiltiga? 
Ska vi vara vårdslösa, som om det inte spelade någon roll om vi blir frälsta eller går 
förlorade? Ska vi förringa det offer som har gjorts för oss? … 

Vi har fått en bok som ska leda våra fötter genom farorna i denna mörka värld, till 
himlen. Den talar om för oss hur vi kan undgå Guds vrede och den talar också om 
Kristi lidanden för vår skull, om det stora offer som gjorts för att vi skulle kunna bli 
räddade och få njuta av Guds närvaro för alltid.1 

Ett sken av gudsfruktan kommer inte att rädda någon. Alla måste ha en djup och 
levande erfarenhet. Bara det kommer att rädda dem under nödens tid. Då kommer 
det att prövas av vilket slag deras verk är. Om det är av guld, silver och dyrbara stenar 
kommer de att gömmas i avskildheten i Herrens boning.2 

 

☙ 

 
 

 
1 Testimonies for the Church, band 1, sid 123-125 
2 Testimonies for the Church, band 1, sid 125 


